
                                                                                                           Błonie, dn. 25.11.2022 r.

WZP.271.20.2022
                                                                       
 
    Burmistrz Błonia  działając na podstawie art. 253 pkt 1 ustawy z z dnia 11 września 2019 r.     
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710),  informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego, na podstawie art. 129 ust. 2 w związku z art. 132-139  na:

Świadczenie usług w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych niebezpiecznych i 
innych niż niebezpieczne  gromadzonych przez Zakład Usług Komunalnych na placu przeładunku w 
Błoniu przy ulicy Towarowej 5 odbieranych z terenów zamieszkałych oraz zbieranych w Punkcie 
Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych.

w którym termin składania ofert upłynął w dniu 04.11.2022 r., została wybrana jako 
najkorzystniejsza oferta złożona przez firmę: 

Miejski Zakład Oczyszczania w Pruszkowie Sp. z o.o.
ul. Stefana Bryły 6
05-800 Pruszków

Wybrana oferta jest zgodna z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, spełnia wymagania 
Zamawiającego zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Ocena oferty została 
przeprowadzona zgodnie z przyjętymi kryteriami podanym w SWZ i uzyskała największą ilość 
punktów.

Wykaz ofert złożonych w postępowaniu

Numer
oferty

Firma oraz adres
Wykonawcy

cena ofertowa
brutto 

- waga 60 %

Ilość
deklarowanych

referencji
- waga 20 %  

Termin płatności
- waga 20 %

Łączna
punktacja

1

Miejski Zakład 
Oczyszczania w 
Pruszkowie Sp. z o.o.
ul. Stefana Bryły 6
05-800 Pruszków

5.860.901,00 zł  
60,00 pkt 

3 szt.
20,00 pkt

30 dni
20,00 pkt

100,00 pkt

  Zamawiający zgodnie z przepisami art. 264 pkt 2 lit. a, zawrze umowę w sprawie zamówienia
publicznego w terminie ustalonym przez strony  z  uwzględnieniem art 577.
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